МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
                  ПРЕЧИСТЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ    ОБЛАСТИ
первого  созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]   от 14.02. 2014                                                                                         № 4
п. Пречистое

О  внесении дополнений в Положение
 о Контрольно-счетной палате  Пречистенского
 сельского поселения Ярославской области ,
утвержденное  Решением Муниципального Совета
Пречистенского сельского поселения
от 21.02.2012 № 4

        В соответствии со ст. 98  Федерального  закона  от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»», ст. 157 Бюджетного Кодекса РФ, Уставом Пречистенского   сельского  поселения Ярославской области    Муниципальный  Совет   Пречистенского   сельского  поселения
                                                РЕШИЛ:
         1.Внести  в  положение о контрольно-счетной палате Пречистенского сельского поселения  Ярославской области, утвержденное Решением Муниципального Совета Пречистенского сельского поселения от 21.02.2012 г № 4 , следующие дополнения:
         1.1. Дополнить часть1 статьи 9 Положениями пунктами 2.1, 12, 13 следующего содержания:
         2.1) экспертиза проектов муниципальных программ;
         12) аудит в сфере закупок;
         13) Реализация полномочий по аудиту в сфере закупок контрольно-счетная палата осуществляет в соответствии со ст.98 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
         2. Обнародовать настоящее  решение    на  информационных  стендах  расположенных  в с.Коза, с.Николо-Гора, с.Киево, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Левинское, д. Колкино и разместить на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения в сети Интернет.
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения                                     А.К.Сорокин